
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ

м. Ірпінь 

Про встановлення розміру плати за тимчасове
проживання в гуртожитках Університету

Відповідно до пункту 7 постанови Кабінету Міністрів України від 
27.08.2010 № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 
надаватися навчальними закладами системи освіти, що належать до державної та 
комунальної форм власності» із змінами та доповненнями, наказу Міністерства 
освіти і науки України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів 
України від 23.07.2010 № 736/902/758 «Про затвердження порядків надання 
платних послуг державними та комунальними навчальними закладами», наказу 
Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України, Міністерства фінансів 
України, Міністерства охорони здоров’я України від 28.03.2011 № 284/423/173 
«Про встановлення граничного розміру плати в студентських гуртожитках 
вищих навчальних закладів державної та комунальної власності», Положення 
про порядок надання платних послуг Державним податковим університетом 
(далі – Університет), у зв’язку з підвищенням тарифу на електроенергію для 
населення, відповідно до затверджених калькуляцій 

НАКАЗУЮ:

1. Встановити вартість тимчасового проживання студентів з підселенням 
без вартості постільної білизни в гуртожитках Університету (одне ліжко-місце) 
в розмірі 800,00 (вісімсот гривень 00 коп.) на місяць (40 відсотків мінімальної 
ординарної (звичайної) академічної стипендії вищих навчальних закладів ІІІ-IV 
рівня акредитації).

2. Встановити вартість тимчасового проживання осіб (крім студентів) з 
підселенням без вартості постільної білизни в гуртожитках Університету (одне 
ліжко-місце) та ввести в дію вартість послуги з 01.09.2024 (додаток).

3. Головному бухгалтеру-начальнику служби бухгалтерського обліку та 
звітності Ворожбит О. забезпечити контроль за надходженням коштів до 
спеціального фонду Університету.

Державний податковий університет
№ 1101 від 26.08.2024



4. Директору Студмістечка Горді О. забезпечити розміщення інформації 
про вартість тимчасового проживання осіб та студентів у гуртожитках 
Університету в громадських місцях житлового фонду Університету.

5. Начальнику прес-служби «Медіацентр» Коченко Я. забезпечити 
розміщення інформації про вартість тимчасового проживання осіб та студентів у 
гуртожитках Університету на офіційних сторінках інтернет-ресурсів 
Університету.

6.  Вважати таким, що втратив чинність наказ Державного податкового 
університету від 25.03.2024 № 427 «Про встановлення розміру плати за 
тимчасове проживання в гуртожитках Університету».

7. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з економіки та 
розвитку інфраструктури Брижака Р.

В. о. ректора                                                                    Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Чичуй Лариса 1045


